( Alfa et (o, magne Deiis, Hcii, Ileli, Deiis meus... »

Fol. 41. Glosa iu Canticum canticoruni. « Osculetur me osi'ulo oris

sui. Potest per os Dci uuifi[euiti]s lîlins designari... — ...Christi bonus

odor sumus Dco. •

Fol. 49. Serinoaes varii. " IJeata et seinpiterua Triuitas, Fater el

Filius el Spiritus sauctus, unusDeus, scilicet summa poteutia... "

Fol. 119. Distinctioues variae. « Argumeiitatio est elocutio ar<]u-

inenti, vel per orationem explicatio... »

Fol. 121. a De septem petitionibus, et beneficiis et donis sancti Spi-

ritus, et bealitudinibus. Prima petitio : sanctificetur nomen tuuni... »

Fol. 131. S. Gregorii magni excerpta e Moralibus in Job. « In libro

V'IIl" Moralium. luduta est caro mea putredine... »

Fol. 188. SS. Ambrosii et .lugustini excerpta de Trinitatc et incar-

uatione Domini. .; Ideo et Filius missus est, non Pater aul Spiritjs

sanctus... — ...et paulo post ergo si factum. "

Fol. 203 v°. Remedium contra serpentes. '' Accipe aquam fontis, et

infunde eam super cultellum cum albo manubrio mucrone sursum in

vase directo, et die interfundendo aquam, signo crucis preposito : In

nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. .^men; et Pater nosler, ter.
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Poiro. Pota. Zyro. Zcbeta. Aray. Zaray. Paraclytus. In nomine Domini

suinmi. Aincn. Postea detiir prcdicta aqiia ad bihendum vcl ipsi leso a

serpente, vel ei qui euni esse lesum putat, et lesus statim sanabilur.

Probatiiin est. >'

XII= siècle. Parclieniin. ^03 feuillets. 205 siii- 145 millim. Rel.

peau blanche, (.abbaye de Lyre.)

^a. " Stimulnsamoris, quem compilavitfrater H[enricus] deBalma. »

Commence : « Prologns in libro... Liber iste qui stimnlus amoris

in dilectissimuni... t. — Finit : (111, 16) ' ...et in Denm totus illatus

quijam... »

Xll> siècle. Parchemin. 78 feuillets, à 2 col. 222 sur 140 millim.

Rel. veau brun. (Abbaye de Lyre.)

5G. Brcuiarium ad usuni Ebroicensem.

Le premier fenillet est illisible. — Commence, fol. 1 v" : « ...vide-

licet et Ince manifestata... « — Incomplet de la fin : « ...letantes et

ut eam sub... y

XV' siècle. Parchemin. 178 feuillets, à 2 col. 233 sur 153 millim.

Rel. parchemin. (Abbaye de Lyre.)

o7. Martyrologium Usuardi et régula sancti Rcncdicti.

Fol. 1. Martyrologium. Usuardi. (vu id. Febr.) « ...Item sancti

Moysctis episcopi. Hic primuni iu lieremo... — ...(Il kal. jan.)...

Iletiarie, sancti Hermetis exorciste, n

Fol. 67. Régula sancti Renedicti. ^ Admonilio sancti Renedicti ad